
 

29公埼理第 15号 

平成 29年 4月 27日 

施設長 殿 

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

       会  長   清宮 清美 

                         事務局長    水田 宗達 

 

理学療法部門代表者会議への派遣について（依頼） 
 

謹啓 

時下、貴施設におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当士会活動に対しま

して、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、理学療法部門の代表者を対象に代表者会議を開催することとなりました。本会議により公益社団法

人埼玉県理学療法士会の事業を理解して頂き、理学療法部門代表者とのネットワークを新たに構築し、情報共

有の機会をつくっていきたいと考えております。 

つきましては、貴職員の理学療法部門代表者様を派遣していただきたく謹んでお願い申し上げます。今後

ともご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げますとともに、貴職並びに貴施設の益々のご健勝とご発

展を祈念申し上げます。 

謹白 

 

記 

1. 日時・場所  

日時：平成 29年 6 月 18日（日）13：00～14：30 場所：大宮ソニックシティ 小ホール 

※交通費は実費支給 

2．会議名 理学療法部門代表者会議 

3. 内 容  

①埼玉県理学療法士会平成 29 年度重点課題について 

②地域リハビリテーション・地域包括ケアに関する 29 年度事業について  

③オリンピック・パラリンピックに向けての理学療法支援体制について 

④埼玉県理学療法士会における災害支援について  

⑤協会指定管理者制度について                              

4. 対  象   

理学療法部門の責任者もしくは役職者（埼玉県理学療法士会会員・非会員は問いません）1施設につき 1名 

※責任者以外の会員も傍聴可能です。ただし、責任者以外は事前申し込みの必要はなく、交通費の支給はあ

りません。 

5. 問合せ先：  

公社）埼玉県理学療法士会 庶務部 西尾尚倫  Email：nishio.naohito@pref.saitama.lg.jp 


